
ZARZĄDZENIE Nr 1111/2020  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 14.05.2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. przeciwdziałania skutkom epidemii 
Covid-19 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 713), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół zadaniowy ds. przeciwdziałania skutkom epidemii Covid-

19, zwany dalej Zespołem. 

2. Zespół zapewnia wsparcie Prezydentowi Miasta Krakowa w zakresie zagadnień 

związanych z rozwiązywaniem problemów związanych z obowiązującym stanem epidemii 

COVID-19 i jej skutków dla budżetu Miasta Krakowa oraz funkcjonowania Miasta i jego 

mieszkańców. 

 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą:   

1) Przewodniczący Zespołu – Jerzy Muzyk, Z-ca Prezydenta Miasta Krakowa ds. 

Zrównoważonego Rozwoju; 

2) Członkowie Zespołu: 

a) Małgorzata Okarmus, Skarbnik Miasta Krakowa, 

b) Marcin Hanczakowski, Dyrektor Zarządu Dróg Miasta Krakowa, 

c) Katarzyna Olesiak, Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

d) Elżbieta Kois-Żurek, Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia, 

e) Magdalena Węgrocka-Szwalec, Z-ca Dyrektora Wydziału Edukacji,  

f) Michał Drewnicki, Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa, członek 

Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości, 

g) Mariusz Kękuś, Radny Miasta Krakowa, członek Klubu Radnych Prawa i 

Sprawiedliwości, 

h) Włodzimierz Pietrus,  Radny Miasta Krakowa, członek Klubu Radnych 

Prawa i Sprawiedliwości, 

i) Andrzej Hawranek, Przewodniczący Komisji Budżetowej Rady Miasta 

Krakowa, członek Klubu Radnych Platforma.Nowoczesna Koalicja 

Obywatelska, 

j) Jakub Kosek, Radny Miasta Krakowa, członek Klubu Radnych 

Platforma.Nowoczesna Koalicja Obywatelska, 

k) Michał Starobrat, Radny Miasta Krakowa, członek Klubu Radnych 

Platforma.Nowoczesna Koalicja Obywatelska, 

l) Rafał Komarewicz, Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa, członek 

Klubu Radnych Przyjazny Kraków, 

m) Jacek Bednarz, Radny Miasta Krakowa, członek Klubu Radnych Przyjazny 

Kraków, 



n) Łukasz Maślona, Radny Miasta Krakowa, członek Klubu Radnych Kraków dla 

Mieszkańców. 

 

§ 3. Do zadań realizowanych przez Zespół należy w szczególności: 

1) ocena występujących i potencjalnych zagrożeń dla Miasta i jego mieszkańców; 

2) ocena występujących i potencjalnych zagrożeń mogących mieć wpływ na realizację 

obowiązującego  budżetu Miasta Krakowa; 

3) wypracowywanie i uzgadnianie propozycji działań mających na celu zapewnienie 

optymalnego poziomu strony wydatkowej i dochodowej budżetu Miasta Krakowa; 

4) wypracowywanie i uzgadnianie rozwiązań pomocowych czy wsparcia dla 

mieszkańców oraz poszczególnych branż zawodowych w Krakowie w związku ze 

skutkami epidemii COVID-19. 

 

§ 4. 1. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący Zespołu i kieruje jego pracami. 

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Zespołu, pracami Zespołu kieruje 

osoba wskazana przez Prezydenta Miasta Krakowa. 

3. W przypadku nieobecności Członka Zespołu ze strony Prezydenta Miasta Krakowa, 

osobę zastępującą wskazuje Przewodniczący Zespołu. 

 

§  5 .  1. Obsługę pracy Zespołu w zakresie kancelaryjno-biurowym zapewnia Wydział 

ds. Przedsiębiorczości i Innowacji UMK. 

2. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół, który otrzymują wszyscy 

członkowie Zespołu. 

3. Wypracowane i uzgodnione przez Zespół propozycje, o których mowa w § 3 

podlegają zatwierdzeniu przez Prezydenta Miasta Krakowa.  

 

§ 6. W uzasadnionych sytuacjach Przewodniczący Zespołu może zaprosić do 

uczestnictwa w danym posiedzeniu Zespołu inne osoby, niż wymienione w § 2. 

 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Z-cy Prezydenta Miasta Krakowa ds. 

Zrównoważonego Rozwoju. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


